
Funduro Cup 2023 Nuuksio
Nuuksio / 16.09.2023

evaluación detallada
Mäenranta, Jori
Asociación: Klapy Team
Dorsal: 10

Yleinen

categoría:
Miehet

tiempo total: 12:28.19

posición en el recorrido: 17 (de 178)
mejor tiempo del recorrido: 11:49.84
posición en la categoría: 7(de 65)
mejor tiempo en la categoría: 12:00.93

tiempos parciales
control

Narnia
Snake
Cliffa
Fury
Green

etapa
tiempo
2:16.19
1:46.66
2:02.02
3:00.10
3:23.22

posición
categoría

5
9
18
4
5

retraso
categoría
0:08.09
0:04.80
0:07.14
0:03.94
0:07.73

posición
Total
13
21
36
15
13

stage score

retraso
Total

0:12.10
0:08.86
0:11.03
0:11.59
0:08.31

Total
tiempo

posición
categoría

retraso
categoría

posición
Total

Total score

retraso
Total

Timing by SPORTident timing.sportident.com


