

evaluación detallada

Mäenranta, Jori tiempo total: 12:28.19

Asociación: Klapy Team

Dorsal: 10

Yleinen posición en el recorrido: 17 (de 178)

mejor tiempo del recorrido: 11:49.84

categoría: posición en la categoría: 7(de 65)

Miehet mejor tiempo en la categoría: 12:00.93

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Narnia	2:16.19	5	0:08.09	13	0:12.10					
Snake	1:46.66	9	0:04.80	21	0:08.86					
Cliffa	2:02.02	18	0:07.14	36	0:11.03					
Fury	3:00.10	4	0:03.94	15	0:11.59					
Green	3:23.22	5	0:07.73	13	0:08.31					